МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА П. ЯГОДНОЕ»
686230, Магаданская область, п. Ягодное, ул. Школьная д. 9, а/я 06, тел. 8(41343)2-20-49/2-37-54

E-mail: tvorchiestvo@mail.ru

ПРИКАЗ
«14» октября 2022 года

п. Ягодное
«По основной деятельности»
«Об утверждении списочного
состава по объединениям
МБОО ДО «цдт п. Ягодное
и сводного расписания на 2022-2023 уч. год»

№60/1

В связи с началом 2022 - 2023 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся по объединениям МБОО ДО «lЩТ
п. Ягодное»:

1.1. Объединение «ABCD» в количестве 22 обучающихся (Приложение 1 ).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования
Абецедарского А. А.

1.2. Объединение «Фермер» в количестве 27 обучающихся (Приложение 2).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Марусеву Т. В.

1.3. Объединение «Бусинка» в количестве 37 обучающихся (Приложение 3).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Шайдт Е. Н.

1.4. Объединение «Веселый английский» в количестве 43 обучающихся
(Приложение 4). Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время
проведения занятий объединения возложить на педагога дополнительного
образования Вертель А.А.

1.5. Объединение «Темп» в количестве 25 обучающихся (Приложение 5).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Тарханова В. В.

1.6. Объединение «Танцуй ради жизни» в количестве 15 обучающихся (Приложение 6).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Танзунова А.А.

1.7. Объединение «Мелодика» в количестве 15 обучающихся (Приложение 7).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Ширугину В. В.

1.8. Объединение «Лукоморье» в количестве 16 обучающихся (Приложение 8).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагогов дополнительного образования Даге Ю.А.,
Стуканёву В.В.

1.9. Объединение «Школа блогеров» в количестве 15 обучающихся (Приложение 9).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Аюпову М.Д.

1.1 О.Объединение «Наследники» в количестве 19 обучающихся (Приложение 1 О).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования
Васильченко В. Н.

1.11. Объединение «Титан» в количестве 18 обучающихся (Приложение 11 ).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Заводеева Е. В.

1.12.Объединение «Юный пожарный» в количестве 15 обучающихся (Приложение 12).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Тилипенко А.И.

1.13.Объединение «Детский фитнес» в количестве 16 обучающихся (Приложение 13).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования
Калашникову С.М.

1.14.Объединение «Танцуем вместе» в количестве 33 обучающихся (Приложение 14).
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на время проведения занятий
объединения возложить на педагога дополнительного образования Танзунова А.А.

2. Назначить методиста Юртаеву АЛ. ответственным за ведение базы данных
обучающихся МБООДО «ЦДТ п. Ягодное».

3. Методисту Юртаевой АЛ. провести работу по информированию обучающихся,
родителей (законных представителей), педагогов о формировании единой базы
данных детей МБООДО «ЦДТ п. Ягодное».

4. Утвердить сводное расписание занятий всех объединений МБОО ДО «ЦДТ
п. Ягодное» на 2022-2023 учебный год (Приложение 15).

5. Методисту Юртаевой АЛ. уведомить педагогов дополнительного образования о
необходимости согласования любых изменений в расписании с директором,
согласованные изменения вступают в силу после издания соответствующего приказа
директора.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБООДО
«ЦДТ п. Ягодное»

С приказом ознакомлена

М.Д. Аюпова

С приказом No 60/1 от 14 октября 2022 г. ознакомлен/а):

«1.!!_»~202___г.

«ir'., at/4/1<1 20~

«ltt'»tют~ 202сtг.~~.,rа2!2г
/__,,_(){;1_@µ_2026F
« 1'1 » ()~ IJ71.Щ!.<1..202-~-.

«4'-f» Р/с,~202Lг.

« /11> .clJCf.JJ~o2 ~ г.t -
« -f;> IJш/d 2022.г.

/ -
«_[[» &i!ln Jfp...202J:.г.

« 11/ » 04Ln,tJ opJ..- 202k г., ---

« /f » /JИµ'/)/.1 202..f г., -

« ll/ » 0/:Jp;~f)Jl2022- г.
j -

-~~---- /J-а..ц.д(.. U.-U-U-UWвQ_ r.
у

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T05:48:57+0500